РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Председатель Совета Костомукшского городского округа

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23 июня 2023 г. №6

О созыве внеочередного XXIV заседания

Совета Костомукшского городского округа

в форме дистанционного заседания

В соответствии с регламентом работы Совета Костомукшского городского округа,

утвержденным решением Совета Костомукшского городского округа от 25 августа 2016 года

№ 637-СО/III,

1. Созвать внеочередное XXIV заседание Совета Костомукшского городского округа IV

созыва.

2. Назначить дату, время, место и формат проведения внеочередного XXIV заседания:

06 июля 2023 года в 14 ч. 15 мин. по адресу: г. Костомукша, ул. Строителей, д.5, в форме

дистанционного заседания с использованием программного обеспечения Skype.

3. На заседании рассмотреть вопросы Повестки дня очередного заседания Совета,

согласно приложению к настоящему распоряжению.

4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального

образования "Костомукшский городской округ".

5. Очередное заседание Совета Костомукшского городского округа IV созыва 31

августа 2023 года считать соответственно XXV.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 23 июня 2023 года.

5. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Совета

Костомукшского городского округа                                                                         Е.М.Соболева

______________________________________________________________________________
Рассылка: дело-2.

Исполнитель: Горт А.А., тел. 5-41-45